Q =5

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

TRENOIS
DECAMPS

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Cylindre et clé > Cylindre mécanique >

Cylindre TE-5

Caractéristiques produit

S

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Tesa Assa-Abloy
Matiere Laiton

Modele TE-5

Niveau de sécurité Standard
Nombre de clés fournies 3

Type de panneton Standard

Type de clé de cylindre Clé paracentrique
Ebauche de clé KEY004

Clé supplémentaire TDEOO5

Profil du cylindre Européen
Aspect finition Poli

Norme DIN 18252 Oui

Protection anti-crochetage Oui

Informations valables le 22/01/2026

page 1/4


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/cylindre-et-cle-16399/
https://www.trenois.com/c/cylindre-et-cle-16399/cylindre-mecanique-16400
https://www.trenois.com/p/cylindre-te-5-24729#DIS012
https://www.trenois.com/nos-marques/TESA

TRENOIS
DECAMPS

LA SOLUTION QUINCAILLERIE
Norme EN1303

Spécificité

Livré(e) avec

Nombre de goupilles
Disponible sur organigramme
Variure

Présence d'un bouton

Coloris

Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

Oui

Panneton orientable pour tous les demi-cylindres.

Vis de 5 x 60 mm.

Non
Sur N° 65976A
Oui

Jaune

=5

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

o DIMENSION
REFERENCE CYLINDRE (EXT X
INT) (MM)
DIS012 30 x 30
DIS01201 30 x 30
DIS013 35 x 35
DIS0130 35 x 35
DIS014 40 x 40
DIS0140 40 x 40
DIS015 30 x 35
DIS016 30 x 40
DIS0162 30 x 40
DIS0165 30 x 45
DIS0169 35x45
DIS017 30 x 50
DIS0170 40 x 50
DIS01700 40 x 50

Informations valables le 22/01/2026

TYPE DE CYLINDRE 3
FONCTIONNALITE

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié
S'entrouvrant

provisoire de
chantier

Varié

Varié
S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

Varié

Varié

Varié

S'entrouvrant

PANNETON
ORIENTABLE

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

1-16

1-17

1-16

1-17

1-16

1-17

1-16

1-16

1-17

1-16

1-16

1-16

1-16

1-17

page 2/ 4


/catalogue/exporter/codeArticle/DIS012/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01201/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS013/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0130/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS014/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0140/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS015/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS016/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0162/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0165/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0169/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS017/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0170/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01700/codeBoutique/TD

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

DIS0171

DIS01710

DIS01711

DIS01712

DIS0172

DIS01720

DIS0173

DIS01730

DIS01731

DIS018

DIS0181

DIS0184

DIS01840

DIS0185

DIS01850

DIS01861

DIS0187

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

DIMENSION
CYLINDRE (EXT X
INT) (MM)

30 x 60

30 x 60

45 x 45

30x 70

30 x 80

30 x 80

30 x50

30 x 90

30 x 90

30x30B

30x308B

35x358B

35x35B

40x30B

30x40B

50x30B

40x408B

Informations valables le 22/01/2026

9

Plus de 70 agences en France

TYPE DE CYLINDRE

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton

A bouton

FONCTIONNALITE

provisoire de
chantier

Varié
S'entrouvrant

provisoire de
chantier

Varié
S'entrouvrant

provisoire de
chantier

Varié
S'entrouvrant
provisoire de

chantier

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

45 000 produits en livraison

PANNETON
ORIENTABLE

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Tél : 03 20 45 87 87

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

1-16

1-17

1-16

1-17

1-16

1-17

1-17

1-16

1-17

1-16

1-17

1-17

1-16

1-17

1-17

1-16

page 3/4


/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0171/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01710/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01711/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01712/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0172/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01720/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0173/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01730/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01731/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS018/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0181/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0184/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01840/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0185/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01850/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01861/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0187/codeBoutique/TD

9 = S

Tél : 03 20 45 87 87

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

. DIMENSION TYPE DE CYLINDRE ) i
REFERENCE CYLINDRE (EXT X FONCTIONNALITE sl SECUE e R
INT) (b ORIENTABLE CATALOGUE
DIS01870 40 x 40 B A bouton S U Non 1-17
provisoire de
chantier
DIS0189 50 x40 B A bouton Varié Non 1-16
DIS019 30 x 10 Demi-cylindre Varié Oui 1-16
DIS0190 30 x 10 Demi-cylindre S'entrouvrant Oui 1-17
provisoire de
chantier
DIS01901 30 x 10 Demi-cylindre S'entrouvrant Oui 1-17
provisoire de
chantier
DIS0191 40 x 10 Demi-cylindre Varié Oui 1-16
DIS0192 40 x 10 Demi-cylindre S'entrouvrant Oui 1-17
provisoire de
chantier
DIS0193 50 x 10 Demi-cylindre Varié Oui 1-16
DIS0194 50 x 10 Demi-cylindre S'entrouvrant Oui 1-17
provisoire de
chantier
DIS0195 60 x 10 Demi-cylindre Varié Oui 1-16
DIS0196 60 x 10 Demi-cylindre S st Oui 1-17
provisoire de
chantier
DIS0197 70 x 10 Demi-cylindre S'entrouvrant Oui 1-17

Informations valables le 22/01/2026

provisoire de
chantier

page 4/ 4


/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01870/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0189/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS019/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0190/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS01901/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0191/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0192/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0193/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0194/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0195/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0196/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/DIS0197/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

