

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Cylindre et clé > Cylindre mécanique >

Cylindre TE-5



Caractéristiques produit

Marque	Tesa Assa-Abloy
Matière	Laiton
Modèle	TE-5
Niveau de sécurité	Standard
Nombre de clés fournies	3
Type de panneton	Standard
Type de clé de cylindre	Clé paracentrique
Ebauche de clé	KEY004
Clé supplémentaire	TDE005
Profil du cylindre	Européen
Aspect finition	Poli
Norme DIN 18252	Oui
Protection anti-crochetage	Oui

Norme EN1303	Oui
Spécificité	Panneton orientable pour tous les demi-cylindres.
Livr(e) avec	Vis de 5 x 60 mm.
Nombre de goupilles	5
Disponible sur organigramme	Non
Variure	Sur N° 65976A
Présence d'un bouton	Oui
Coloris	Jaune

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	DIMENSION CYLINDRE (EXT X INT) (MM)	TYPE DE CYLINDRE	FONCTIONNALITÉ	PANNETON ORIENTABLE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
<u>DIS012</u>	30 x 30	Double entrée	Varié	Non	1-16
<u>DIS01201</u>	30 x 30	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	Non	1-17
<u>DIS013</u>	35 x 35	Double entrée	Varié	Non	1-16
<u>DIS0130</u>	35 x 35	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	Non	1-17
<u>DIS014</u>	40 x 40	Double entrée	Varié	Non	1-16
<u>DIS0140</u>	40 x 40	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	Non	1-17
<u>DIS015</u>	30 x 35	Double entrée	Varié	Non	1-16
<u>DIS016</u>	30 x 40	Double entrée	Varié	Non	1-16
<u>DIS0162</u>	30 x 40	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	Non	1-17
<u>DIS0165</u>	30 x 45	Double entrée	Varié	Non	1-16
<u>DIS0169</u>	35 x 45	Double entrée	Varié	Non	1-16
<u>DIS017</u>	30 x 50	Double entrée	Varié	Non	1-16
<u>DIS0170</u>	40 x 50	Double entrée	Varié	Non	1-16
<u>DIS01700</u>	40 x 50	Double entrée	S'entrouvrant	Non	1-17

RÉFÉRENCE	DIMENSION CYLINDRE (EXT X INT) (MM)	TYPE DE CYLINDRE	FONCTIONNALITÉ	PANNETON ORIENTABLE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
			provisoire de chantier		
DIS0171	30 x 60	Double entrée	Varié	Non	1-16
DIS01710	30 x 60	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	Non	1-17
DIS01711	45 x 45	Double entrée	Varié	Non	1-16
DIS01712	30 x 70	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	Non	1-17
DIS0172	30 x 80	Double entrée	Varié	Non	1-16
DIS01720	30 x 80	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	Non	1-17
DIS0173	30 x 50	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	Non	1-17
DIS01730	30 x 90	Double entrée	Varié	Non	1-16
DIS01731	30 x 90	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	Non	1-17
DIS018	30 x 30 B	À bouton	Varié	Non	1-16
DIS0181	30 x 30 B	À bouton	S'entrouvrant provisoire de chantier	Non	1-17
DIS0184	35 x 35 B	À bouton	Varié	Non	
DIS01840	35 x 35 B	À bouton	S'entrouvrant provisoire de chantier	Non	1-17
DIS0185	40 x 30 B	À bouton	Varié	Non	1-16
DIS01850	30 x 40 B	À bouton	S'entrouvrant provisoire de chantier	Non	1-17
DIS01861	50 x 30 B	À bouton	S'entrouvrant provisoire de chantier	Non	1-17
DIS0187	40 x 40 B	À bouton	Varié	Non	1-16

RÉFÉRENCE	DIMENSION CYLINDRE (EXT X INT) (MM)	TYPE DE CYLINDRE	FONCTIONNALITÉ	PANNETON ORIENTABLE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
DIS01870	40 x 40 B	À bouton	S'entrouvrant provisoire de chantier	Non	1-17
DIS0189	50 x 40 B	À bouton	Varié	Non	1-16
DIS019	30 x 10	Demi-cylindre	Varié	Oui	1-16
DIS0190	30 x 10	Demi-cylindre	S'entrouvrant provisoire de chantier	Oui	1-17
DIS01901	30 x 10	Demi-cylindre	S'entrouvrant provisoire de chantier	Oui	1-17
DIS0191	40 x 10	Demi-cylindre	Varié	Oui	1-16
DIS0192	40 x 10	Demi-cylindre	S'entrouvrant provisoire de chantier	Oui	1-17
DIS0193	50 x 10	Demi-cylindre	Varié	Oui	1-16
DIS0194	50 x 10	Demi-cylindre	S'entrouvrant provisoire de chantier	Oui	1-17
DIS0195	60 x 10	Demi-cylindre	Varié	Oui	1-16
DIS0196	60 x 10	Demi-cylindre	S'entrouvrant provisoire de chantier	Oui	1-17
DIS0197	70 x 10	Demi-cylindre	S'entrouvrant provisoire de chantier	Oui	1-17